Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского

муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

10 мая 2007 год                                                                                      №5

Об обращении в ЦИК РМ

с просьбой о возложении полномочий

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»

Совет депутатов городского поселения Ковылкино решил:

1.   Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии городского поселения Ковылкино на Ковылкинскую территориальную избирательную комиссию.

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на заместителя Главы администрации городского поселения Ковылкино Майорова С.В.

3.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в местных средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И.В. Курьянов